términos:1 Se entregará al contratista un valor anticipado de CIENTO SENTENTA Y 
OCHO MILLON ES DE PESOS M/CTE ($178.000.000) M/CTE IVA incluido, con el fin 
exclusivo de realizar los pagos pertinentes antes las notarias de las escrituras pública,. 
2. Un valor máximo de TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE ($380.887.270) 
M/CTE IVA incluido, por la realización de las actividades descritas en el contrato, 
pliegos de condiciones y demás vinculantes1 

Adición: N/A 

Plazo: 16 DE ABRIL DE 2021 AL 16 DE JULIO DE 2021 

Prórrogas: NO 

Periodo de evaluación 
del informe: